
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 

 

 

ПРИКАЗ 

«01»09.2023г.                                                                                № 88 
х. Протоцкие 

О продолжении работы  

школьного спортивного клуба на 2023-2024 учебный год 

 

 Согласно приказа УО от 7 сентября 2020 года №610, в целях развития 

физической культуры и пропаганды спорта как альтернативы наркотикам, 

табакокурения и другим негативным привычкам, организации работы с детьми в 

спортивных клубах, в соответствии с постановлением главы администрации 

(губернатора) Краснодарского края от 28 декабря 2015 года №1320 «Об 

утверждении Порядков предоставления и распределения субсидий из краевого 

бюджета местным муниципальным образованиям Краснодарского края на 

реализацию мероприятий государственной программы Краснодарского края 

«Развитие образования»» п р и к а з ы в а ю : 

 1. Продолжить работу школьного спортивного клуба «Рассвет» в 2023-2024 

учебном году. 

          2. Назначить председателем школьного спортивного клуба «Рассвет» 

Кононову Екатерину Султановну, учителя физической культуры. 

          3. Создать организационный комитет школьного спортивного клуба в составе: 

         секретарь ШСК Кононова Е.С. 

         Члены комитета:  

         - Белый А.А., директор школы, 

         - Белая М.М., заместитель директора по УВР, 

         - Добрыгина Л.В., классный руководитель 7 класса. 

          3. Председателю ШСК «Рассвет» Кононовой Е.С. совместно с 

организационным комитетом разработать и утвердить план мероприятий согласно 

положению. 

          4. Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора по ВР Добрыгину Л.В. 

              

 

 

Директор МБОУ ООШ №3                                   А.А. Белый 
 


